2

СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2009 года                   г.Михайловск			           	№ 112

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке и условиях выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет депутатам, выборным должностным лицам Шпаковского муниципального района Ставропольского края, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утверждённое решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 25 апреля 2008 года № 40

В соответствии с Законом Ставропольского края «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края,    Совет  Шпаковского  муниципального  района

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет депутатам, выборным должностным лицам Шпаковского муниципального района Ставропольского края, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утверждённое решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 25 апреля 2008 года № 40 (далее - Положение), следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2 Положения после слов «Муниципальным служащим» дополнить словами «, выборным лицам».
1.2. Пункт 3 Положения исключить.
1.3. Абзац 2 пункта 7 Положения после слов «муниципального служащего» дополнить словами «, выборного лица».
1.4. Абзац 1 пункта 8 Положения изложить в следующей редакции:
«Назначение надбавки за выслугу лет выборным лицам производится на основании приказа главы Шпаковского муниципального района, изданного по представлению кадровой службы представительного органа местного самоуправления».
1.5.Пункт 14 Положения после слов «муниципальных служащих» дополнить словами «, выборных лиц».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края								 А.Н.Куликов